
 

 
 

 

 

 

I S T I T U T O  O M N I C O M P R E N S I V O  D I  P I Z Z O  
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  

via Marcello Salomone - 89812 PIZZO (VV)- tel. 0963/531568 e-mailVVIC83300X@istruzione.it 
 

I S T I T U T O  T E C N I C O  –  S E T T O R E  T E C N O L O G I C O   

 I N D I R I Z Z O :  T R A S P O R T I  E  L O G I S T I C A  

ITN - via Riviera Prangi  -89812 PIZZO (VV) tel/fax    0963/534988 e-mail VVTH01000A@istruzione.it 
VVIC83300X@pec.istruzione.it    Codice mecc. VVIC83300X    Codice fiscale 96027690799 

 

 

 

 
Certificato 

N. 50 100 14484 

Rev. 001 

 
 

 
ALL’ALBO PRETORIO ONLINE  

AL SITO WEB  
AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE FIGURE PROFESSIONALI 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus          (FSE+) – 

Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. A.4.A- 

Interventi di cui al decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito – Avviso 

Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate 

 

CODICE PROGETTO: ESO4.6. A.4.A-FSEPNTO-2024-170 

TITOLO PROGETTO: COMPETENZE IN PROGRESS 

TITOLO MODULO: INSIEME CON LO SPORT 1 

CUP: D24D24001420007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico protocollo n. 59369, 19/04/2024, FSE+, 

VISTA la delibera n. 9 del Collegio docenti del 05/09/2023 di adesione ai progetti PON;  

VISTA la candidatura n.2800 del 25/05/2024 con protocollo n. 74365 del 25/05/2024; 

VISTO il Decreto Direttoriale Prot. n. 21 del 07/06/2024 di approvazione delle graduatorie; 

VISTA la nota autorizzativa 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente Direzione Generale ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari ad 

€ 78.950,00; 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico relativo all’assunzione nel programma annuale 2024 del 

finanziamento del PN FSE+ di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi 

piani finanziari, per l’importo di € 78.950,00; 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione 

del progetto con inserimento nel P.T.O.F.; 

VISTA la normativa comunitaria di riferimento relativa alle Politiche di Coesione 2021-2027 cui fa 

riferimento il Programma Nazionale Scuole e Competenze per il periodo 2021 – 2027 per l’attuazione delle 

iniziative progettuali; 

VISTA la nota dell’USR della Calabria, prot. n.15194 del 25/06/2024, di autorizzazione ai sensi dell’art. 53 

del D.L.vo n. 165/01 per il Dirigente Scolastico prof. Francesco Vinci a svolgere l’attività di Direzione e 

Coordinamento nell’ambito del progetto in oggetto;  

VISTA la Decisione a contrarre prot. n° 0006200 del 26.06.2024 relative al reperimento di risorse umane per 

la realizzazione del progetto; 

mailto:VVIC83300X@istruzione.it
mailto:VVTH01000A@istruzione.it
mailto:VVIC83300X@pec.istruzione.it




VISTO l’avviso di selezione prot. n°0006201 del 26.06.2024; 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle candidature è scaduto il 29.06.2024 alle ore 14.00; 

VISTO il verbale di commissione di valutazione per il conferimento di incarichi prot.n°0006311 del 

29.06.2024; 

 

 

DETERMINA 

La pubblicazione, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle graduatorie provvisorie, per il modulo 

formativo INSIEME CON SPORT 1, delle seguenti figure professionali: 

 

TITOLO MODULO ESPERTO 

INSIEME CON LO SPORT 1 - SCUOLA SEC. DI I GRADO 

GRILLO DOMENICO                ESPERTO INTERNO p.ti 33 

 

PONDACO DOMENICO           ESPERTO INT. IN REGIME DI COLL. PLURIME  

p.ti 29 

 

CAVALLARO CARMINE          ESPERTO ESTERNO p.ti 23 (da escludere per 

mancanza requisiti previsti dal BANDO) 

 

 

TITOLO MODULO TUTOR 

INSIEME CON LO SPORT 1 - SCUOLA SEC. DI I GRADO VILLI’ GIUSEPPE                         TUTOR  INTERNO p.ti 66 

 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso il ricorso da presentare al Dirigente scolastico entro tre giorni dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 

scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine le graduatorie diventeranno definitive. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Avv. Francesco Vinci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 
 
 


